
Zarządzenie Nr 06/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 7 marca 2018r. 
 

 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                        

w Elblągu 

 

 

 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. 2017. 2183 z późn. zm.) i § 82 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej  w Elblągu z dnia 23 lutego 2017r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 
 

Wprowadza się regulamin organizacyjny Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania pracowników                     

z treścią regulaminu.    

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie Nr 28/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                          

w Elblągu z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                              Rektor  

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 

 

 

 


